

Occazion ApS

Ørnegårsvej 57, 1. th.
2820 Gentofte

Årsrapport
18. oktober 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2021

Anthony Didulo Blaase Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Occazion ApS
Ørnegårsvej 57, 1. th.
2820 Gentofte

Telefonnummer: 23337027
e-mailadresse: occasion@outlook.com

CVR-nr: 40849335
Regnskabsår: 18/10/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling af medier, feks. fotografi og videografi, samt køb/salg af produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør (19.608) kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. okt. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-2.126
Bruttoresultat		-2.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.694
Resultat af ordinær primær drift		-19.820
Øvrige finansielle omkostninger		-5.318
Ordinært resultat før skat		-25.138
Skat af årets resultat		5.530
Årets resultat		-19.608
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.608
I alt		-19.608

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.305
Materielle anlægsaktiver i alt		31.305
Anlægsaktiver i alt		31.305
Tilgodehavende skat		5.530
Andre tilgodehavender		18.760
Tilgodehavender i alt		24.290
Likvide beholdninger		43.583
Omsætningsaktiver i alt		67.873
AKTIVER I ALT		99.178

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-19.608
Egenkapital i alt		20.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.786
Gældsforpligtelser i alt		78.786
PASSIVER I ALT		99.178

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret